PORTARIA N° 008 / 2019 – CPSS - (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)

A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do Processo Seletivo

Simplificado 002/2019, para preenchimento de vagas existentes no âmbito da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO ser o edital do Processo Seletivo Simplificado 002/2019 a lei

interna do procedimento administrativo adotado, vinculando, reciprocamente, a

administração e os candidatos, nos ditames por ele fixados;

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicização dos resultados e

transparência do presente certame, atendendo, assim, os princípios regentes da

administração pública.

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado

002/2019 – Secretaria Municipal de Saúde.

MÉDICO PLANTONISTA

Classificação NOME NOTA

01 ENIO JOSÉ SARMENTO MEDEIROS 80

02
GERALDO ARNAUD DE

ASSISJUNIOR

80

03
LIVALDINO CARNEIRO DA COSTA

NETO

80

04 PERRONY ZILBERG A. TRIGUEIRO 80

05 THIAGO FORMIGA FARIA 70

06 HELITA BEZERRA FREITAS 70

07 OTAVIO ESMERO NOBRE MELO 70

08 DANIEL RODRIGUES MARTINS 70

09 PATRICIA FERREIRA TAVARES 70

10 MILENA MEDEIROS NOIA JACOME 70

11
WENDEL ROBSON DA SILVA

FERREIRA

20

MÉDICO PSF

Classificação NOME NOTA

01 THIAGO FORMIGA FARIAS 70

MÉDICO – PROGRAMA MELHOR EM CASA

Classificação NOME NOTA

01 MILENA MEDEIROS NOIA JACOME 70

MÉDICO PSIQUIATRA

Classificação NOME NOTA

01 THIAGO JOSÉ B. DE SOUSA 30

ENFERMEIROS

Classificação NOME NOTA

01 WILMA KATIA TRIGUEIRO BEZERRA 110

02
CISIA LARISE FERREIRA DE

ALMEIDA

110

03
ROBERTA KARIMA DE OLIVEIRA A.

B. ARAÚJO

100

04 DAYANE SOUSA GUIMARAES 100

05 AURICELIA DE SOUSA NOBRE 90

06 FABIOLA DE QUEIROGA ALMEIDA 90

07
DANIELLA OLIVEIRA DE BRITO

LEITE

90

08 BRUNA CASSIA ESTRELA DE 90

LACERDA

09 FABIANA CARLA MEDEIROS ALVES 90

10
ROSEANE GOMES TRIGUEIRO PINTO

DO PRADO

90

11 MIRELLY ARISTOTELES PEREIRA 90

12
TAMARA CRISTINA BRITO

RODRIGUES

90

13
LAIANY ERIKA ARRUDA ROQUE

CARREIRO

90

14
ALANA CRISTINA LINHARES

FERNANDES

80

15 MANI OLIVEIRA CORTEZ COSTA 80

16 OLGA BENARIA COSTA 80

17 MARY MERLYN DINIZ RODRIGUES 70

18 VIVIANE QUEIROGA LINHARES 60

19 ANGELICA ALVES DE OLIVEIRA 60

20
FRANCIVALDA BANDEIRA DE SOUSA

BRUNET

55

21 JULLYETELVINA LUCENA DE SOUSA 55

22
CRISTIANE LARISSE DE FREITAS

COSTA

40

23 THIAS HENRIQUES MACHADO 40

24 MARIA IRACI DE SOUSA 30

25
RAQUEL CRISTINA SOARES SILVEIRA

SARMENTO

30

26 MARIA ALICE DE ARAUJO VIEIRA 30

27 LUCIANA ALVES 20

28
EWELLY RODRIGUES DUTRA DE

ALMEIDA ASSIS

20

29 ROGENIA ARAUJO CAMPOS 20

30 ANNE CAROLINE PEREIRA BEZERRA 20

31
ANA CAROLINA RODRIGUES

CAVALCANTE ALMEIDA

20

32
KEROLLAINY YORRANES MESQUITA

DE SOUSA

20

33 PATRICIA VALERIA DE SOUZA 10

34 SOLANGE DE FREITAS VAZ

Não

apesentou

nenhum

título

35 LUANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Não

apesentou

nenhum

título

36 FRANCISCA IZABELA SOARES FELIX

Não

apesentou

nenhum

título

37
SABRINA ALVES DE LUCENA

SANTOS

Não

apesentou

nenhum

título

ASSISTENTE SOCIAL

Classificação NOME NOTA

01
ROMULO DE LACERDA FERN

ANDES

100

02
FRANCINETE WANDERLEY

FORMIGA

80

03
RAYARA QUEIROGA DA

SILVA

70

04
DALLIANY ARRUDA

FORMIGA

70

05
MIRTES NAYANNE FREITAS

COSTA GUEDES

20

06
MARIA DAS NEVES

CAVALCANTE DE ALMEIDA

20

07
JANIELMA PAULA

CAVALCANTE DANTAS

10

08 CARLA LUCENA DA SILVA  10

09
LAICE SILVA BARBOSA

DAMACENO

10

10 MARCIO FERREIRA DE LIMA

Não

apesentou

nenhum

título

FONOAUDIÓLOGO

Classificação NOME NOTA

01 GERUIZA FERREIRA DANTAS 55

NUTRICIONISTA

Classificação NOME NOTA

01
IZABELA LETICIA WANDERLEY DE

ANDRADE E SILVA

55

02
CAIO LUCIANO CARNEIRO

FORMIGA

50

03 TALYTA FERNANDES DE AZEVEDO 45

04 ALCIANA BANDEIRA NOBREGA 25

05
FRANCIELEN OLIVEIRA DA SILVA

MORAIS

25

06
ANATILDE DALILA SUASSUNA

SOUSA

20

07
ALLAN FELYPE MOREIRA DA

SILVA

20

08
MARIA ISABEL GOMES DO

NASCIMENTO

20

09 ELIDA LUCIO PEREIRA 10

10 JESSYELLEN PEREIRA DE LIMA
Não apesentou

nenhum título

11
HERMAN RAREBELL DE LIMA

FERREIRA

Não apesentou

nenhum título

12
PALOMA BARBOSA DO

NASCIMENTO

Não apesentou

nenhum título

DENTISTA

Classificação NOME NOTA

01
JOSÉ VINICIUS FREITAS

LEITE

70

02
DOUGLAS BENICIO

BARROS HENRIQUE

70

03
LUANA BENTO

MERCULANO

70

04
BARBARA RAVENNY DA

COSTA DANTAS

60

05
TAIS SILVA COSTA DE

ALENCAR

55

06
BRENDA MERCESVIEIRA

DE SOUSA

45

07 HELAINE GICCELLI

WANDERLEY MARTINS

30

FORMIGA

08 SILENE ARAUJO DO Ó 20

09 LUMA GARCIA NOBREGA 20

10
SABRINA DA SILVA SOUSA

FORMIGA

20

11
IZANEIDE DE OLIVEIRA

MORAIS

20

12
MARIA CRISTIANE DE

ALMEIDA SILVA

20

13
RAYNARA DE SOUZA

BATISTA

20

14
MATHEUS PEDRO CASTRO

DO NASCMENTO VIEIRA

20

15
SUSANA MAIRLLA DE

SOUSA MARTINS

20

16 ISMAEL VIEIRA MEDEIROS

Não

apesentou

nenhum

título

FISIOTERAPEUTA

Classificação NOME NOTA

01
FRANCISCA VANUBIA

PEREIRA NUNES

90

02
MIKE TISON SOARES DE

ALMEIDA

90

03
FILIPE GUSTAVO DE

QUEIROGA ALMEIDA

90

04
DARIANY SINARA DE ARAUJO

FARIAS

90

05 KAREN MOURA DUARTE 90

06
CAMYLLA RAYANNY DE

SOUSA ALMEIDA

40

07 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA 25

08 FILLIPE DE OLIVEIRA DUARTE 25

09
AURELIA MARIA PESSOA

SILVA DE OLIVEIRA

20

10 EDSON ARAUJO JUNIOR 20

11
RAYANE SOARS DA NOBREGA

SOUSA

20

12
RODOLFO GONÇALVES

SOARES

20

13
CASSIANO MEDEIROS

LINHARES

10

14
TAYNAH TAMARA DE SOUSA

LOPES

Não

apesentou

nenhum

título

15
MARIA FERNANDA GOMES DA

SILVA

 Não

apesentou

nenhum

título

PSICÓLOGO

Classificação NOME NOTA

01
YAUAMA REGIA FORMIGA DE

SOUSA

100

02 JESSICA VIEIRA FONSECA 100

03
KECYANNA CRISTOVÃO

NASCIMENTO FORMIGA

60

04
ANDREA PEREIRA DO

NASCIMENTO

55

05
PRISCILA RAYANE DOS

SANTOS REGO

55

06
FERNANDA PATRICIA DE

SOUSA VIEIRA

45

07
JOSEVALDO LEITE DOS

SANTOS

20

08
JESSICA HELLEN SILVA

SOUSA DE ALMEIDA

20

09 DEIBSON KASSIO DE MELO 20

10
YAFFA MARIA EVANGELISTA

FERNANDES DE FREITAS

10

11
CINTIA VALERIA ASSIS DE

QUEIROGA

10

12 GERFERSON LIMA DA SILVA 10

13 CAMILA ARRUDA OLIVEIRA

Não

apesentou

nenhum

título

14 EDNA ANDRADE DE MOURA

Não

apesentou

nenhum

título

15
LARISSA DANTAS DE

OLIVEIRA

Não

apesentou

nenhum

título

16
LUIZ FELIPE DOS SANTOS

NOBRE

Não

apesentou

nenhum

título

17
PRYSCILLA NOBREGA

GUEDES

Não

apesentou

nenhum

título

18
SOYAMMA CAROLINE NUNES

ONIAS

Não

apesentou

nenhum

título

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

(VARZEA COMPRIDA DOS LEITES)

CLASSIFICAÇÃO NOMES  PROVA ENTREVISTA NOTA

FINAL

01 JOAQUIM FRANCISCO

DE SOUSA NETO

7,0 4,0 11,0

02 GERLUCE MOURA

NOBREGA BATISTA

7,2 3,5 10,7

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(SANTA ROSA)

CLASSIFICAÇÃO NOMES  PROVA ENTREVISTA NOTA

FINAL

01 MARIA DA GUIA

SOUSA NASCIMENTO

7,8 4,2 12,0

02 MARIA CLECIA

BATISTA DE FREITAS

7,0 4,8 11,8

03 SILMARA DE SOUSA

MORAIS ALMEIDA

7,6 3,8 11,4

04 VITORIA VIRNA

MOURA COSTA

7,2 2,5 9,7

05 MARIA DO SOCORRO

TRIGUEIRO DA SILVA

7,4 1,6 9,0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(VIDA NOVA)

CLASSIFICAÇÃO NOMES  PROVA ENTREVISTA NOTA

FINAL

01 ISABEL CRISTINA

RAMALHO DE

ALMEIDA

7,8 4,6 12,4

02 CAMILA ALENCAR

ARAUJO

7,8 4,5 12,3

03 ELZA RODRIGUES

VIEIRA

8,2 4,0 12,2

04 MARINALVA VIEIRA

RIBEIRO

8,0 4,0 12,0

05 IVISLANNE DE

SOUSA QUEIROGA

LACERDA

7,2 4,6 11,8

06 MARIA DAS GRAÇAS

DA SILVA PEREIRA

8,2 3,5 11,7

07 CAMILA REJANE DA

SILVA OLIVEIRA

7,6 4,0 11,6

08 ARIELA GIADNEY

ALMEIDA DA SILVA

7,8 3,8 11,6

09 ELIEDNA DE SOUSA

CEZÁRIO ALMEIDA

7,6 3,9 11,5

10 ALICE DOS SANTOS

OLIVEIRA

8,0 2,9 10,9

11 ELISANGELA

FREIRES FERREIRA

7,6 2,8 10,4

12 FERNANDA GOMES

DUARTE

7,0 3,0 10,0

13 LARISSA SILVA

DINIZ DOS SANTOS

7,0 2,4 9,4

14 KALIANNE DOS

SANTOS PINHEIRO

7,2 1,2 8,4

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

(NOVA VIDA)

CLASSIFICAÇÃO NOMES  PROVA ENTREVISTA NOTA

FINAL

01 ANNA KELLITA DE

SOUSA SILVA

7,0 4,8 11,8

02 ZÉLIA SILVA MELO

DE CASTRO

7,2 4,5 11,7

03 SIMONE MARQUES

DA SILVA

7,4 4,0 11,4

04 ANA CRISTINA

COELHO MENDONÇA

7,4 4,0 11,0

05 LILIANA BARBOSA

DE ALMEIDA

7,6 3,0 10,6

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CL

ASS

IFI

CA

ÇÃ

O

NOMES  PROVA ENTREVISTA NOTA FINAL

01 MATHEUS

LACERDA

SOUSA

9,6 4,5 14,1

02 HELTON

FORMIGA

WANDERLE

Y

9,2 4,5 13,7

03 MARCOS

VINICIUS DE

9,8 3,5 13,3

SOUSA

ALMEIDA

04 MARIA DE

FATIMA

ALVES DE

MATOS

10,0 3,0 13,0

05 JOSSEVAN

DE

ALCÂNTARA

ALVES

8,8 4,0 12,8

06 AUDIONE

MELO DOS

SANTOS

8,4 4,0 12,4

07 JOSELINO

LIMA

SANTANA

9,0 3,2 12,2

08 OLIVAN DE

MEDEIROS

LUCENA

JUNIOR

8,4 3,8 12,2

09 MOYSES

FREITAS

DOS SANTOS

9,0 3,0 12,0

10 KARLLA

HIANNY

ALMEIDA DE

ARAÚJO

10,0 2,0 12,0

11 LADY JANE

SANTANA

DE

OLIVEIRA

10,0 2,0 12,0

12 RAFAEL

FRANCISCO

DE SOUSA

MIGUEL

9,6 2,3 11,9

13 EDCARLOS

DA SILVA

8,4 3,5 11,9

TEIXEIRA

14 ALDIVANIA

NUNES DA

SILVA

8,8 3,0 11,8

15 FRANCIALD

O ALMEIDA

SILVA

9,0 2,7 11,7

16 JOSÉ

VICTTOR

BRASILEIRO

DE ALMEIDA

9,2 2,5 11,7

17 DANIEL

DOUGLAS

OLIVEIRA

DA

FONSECA

8,6 3,0 11,6

18 JOSÉ ALAN

BRASILIANO

SOUSA

9,4 2,2 11,6

19 RITA DE

CÁSSIA

SOARES DA

SILVA

8,8 2,7 11,5

20 FÁBIO

GREGÓRIO

DOS SANTOS

SILVA

9,2 2,2 11,4

21 AMANDA

SANTOS DA

SILVA

9,2 1,5 10,7

22 MAYENE

KELLY

COELHO

LOPES

9,2 1,4 10,6

23 BIANCA

ROSADO

8,8 1,7 10,5

VIEIRA

24 PABLO

DAWSON DE

OLIVEIRA

SANTOS

8,4 2,0 10,4

25 LIDIANE DE

SOUSA

ALMEIDA

9,2 1,0 10,2

26 GIVANILDO

DE SOUSA

ALMEIDA

8,0 2,0 10,

27 LÚCIO

FÁBIO DA

SILVA

SOARES

9,4 0,6 10,0

28 MARIVALDO

MOREIRA

SILVA

9,0 1,0 10,0

29 MARCELO

FREITAS DE

MELO

8,0 1,7 9,7

30 ANDREA

MONTEIRO

GOMES

8,8 0,8 9,6

31 LETICIA

ESTEVÃO

DA SILVA

8,6 0,8 9,4

32 EVILANIA

RODRIGUES

DE SOUSA

8,8 0,4 9,2

33 FRANCISCO

ÂNGELO

CARNEIRO

DE LIMA

8,0 1,0 9,0

34 PAULO

SÉRGIO DA

8,4 0,6 9,0

SILVA

35 FABIANO

PEREIRA

VIEIRA

8,6 0,2 8,8

36 ADINAILSON

DE SOUSA

FERNANDES

8,2 0,5 8,7

37 ADRIANA

TELES LEITE

8,0 0,5 8,5

38 FILIPE DA

SILVA

SOUSA

7,6 0,6 8,4

39 BARBARA

VIRGINIA DE

SOUSA

SANTOS

9,2 FALTOU DESCLASSIFICADO

40 BENILTON

VIEIRA DE

ALMEIDA

8,4 FALTOU DESCLASSIFICADO

41 BRUNO

HENRIQUE

FEITOSA DE

SOUSA

8,4 FALTOU DESCLASSIFICADO

42 DAVDSON

KHALLYSON

PEREIRA

GOMES

8,4 FALTOU DESCLASSIFICADO

43 JOCELIA

ALMEIDA

DA SILVA

8,4 FALTOU DESCLASSIFICADO

44 PABLO

NEANDRO

LEITE DE

SOUSA

9,2 FALTOU DESCLASSIFICADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOMES NOTA PROVA

ESCRITA

01 ROSINILDA DOS SANTOS INOCÊNCIO 8,5

02 MAIENE DA SILVA MATOS 8,5

03 SAMARA KAROLINE ALVES DOS

SANTOS

8,4

04 MARIA KATIA BELO DE LIMA 8,4

05 ALAINI DE SOUSA OLIVEIRA 8,2

06 SOLANGE FORMIGA DA SILVA

NÓBREGA

8,2

07 MARIA MÉRCIA SOARES DE ALMEIDA 8,2

08 JOELMA DOS SANTOS SOUSA 8,2

09 FELÍCIA VIRGINIA DE OLIVEIRA

VIANA

8,2

10 MYLLENA MACHADO DA COSTA 8,2

11 IARA SANTANA SANTOS 8,0

12 DANIELY LACERDA NOBREGA

PEREIRA

8,0

13 LORANNY LAYSA DA SILVA SOUSA

FERNANDES

8,0

14 ROSEANE JULIA DE SOUZA CEZARENO 8,0

15 CAMILA FERREIRA DA SILVA 8,0

16 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 8,0

17 FRANCILENE DO NASCIMENTO

MEDEIROS

7,8

18 FRANCISCA SILVA LACERDA 7,8

19 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 7,6

20 ELISABETE DE SOUSA DANTAS 7,6

21 SUELY PEREIRA DE SOUSA 7,6

22 ADENITA FEITOSA BENTO 7,4

23 ALBANIZA BARBOSA INOCÊNCIO 7,4

24 DELIANY DOS SANTOS CASSIMIRO 7,4

25 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

ARAÚJO

7,4

26 GABRIELA DE ALMEIDA LINHARES 7,2

27 LUCINEIDE VIEIRA BARBOSA 7,2

28 INGRID VIEIRA OLIVEIRA 7,0

29 VANESSA NOBRE PEREIRA 7,0

30 DENICE ASSIS DE SOUSA 6,8

31 TAMARA KAIANE DA S. INOCÊNCIO 6,8

32 EDMARA CARNEIRO FERNANDES 6,6

33 ADRIANA ANDRADE DE SOUSA 6,4

34 FABIANO RUFINO DE LIMA 6,4

35 MARIA DAS NEVES LEITE DE S. DA

COSTA

6,4

36 VALERIA LUANA DA SILVA NUNES 6,4

37 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DE

SOUSA

6,2

38 LUANA MARIA SANTOS SILVA 6,2

39 MANOELA ALMEIDA DA SILVA 6,2

40 VITÓRIA KELE DE SOUZA GOUVÊA  6,2

41 DIEGO WEVERTON SANTOS DE SOUZA 6,0

42 ELISABETH DA SILVA FERREIRA 6,0

43 WILYANA MACHADO VIEIRA 5,8

44 EDVANIA LIMA DE SOUSA 5,6

45 ELIANE DOS SANTOS GALDINO 5,6

46 FABIANA LUNGUINHO DE SÁ 5,6

47 FLAVIA REGINA SOARES HENRIQUES 5,6

48 JUCILENE PEREIRA DE SOUSA ARAÚJO 5,6

49 MARIA GORETTE DA SILVA FEITOSA 5,6

50 SAYANE QUIRINO VIANA 5,6

51 KELIANA PAIVA DOS SANTOS 5,2

52 LUCAS LACERDA DE MOURA 5,2

53 MARIA DA LUZ MOURA DO

NASCIMENTO

5,2

54 MARIA JOSÉ QUEIROGA DE LACERDA 5,0

55 VANGERLANGIA DE SOUZA J.

TRIGUEIRO

5,0

56 JOSENILDO SALDANHA DE OLIVEIRA 4,8

57 RENE DE SOUSA SILVA 4,8

58 DEOCLECIANA JUSTINO SILVA 4,6

59 MARIA JOSÉ DE SOUTO LIMA 4,6

60 LAURISNALVA DOS SANTOS SILVA

BARBOSA

4,4

61 IRANEIDE DA SILVA SANTOS

FERNANDES

4,2

62 MARIA APARECIDA RODRIGUES LEITE

COSTA

4,2

63 MARIA DAMIANA FERNANDES 4,0

64 FRANCINEIDE DOS SANTOS LIMA 3,8

65 JORDÂNIA ALVES CARMELIO 3,8

FAUSTINO

66 JOSENILDA INOCÊNCIO PEREIRA 3,8

67 MARIA VERARIUDA FERREIRA

PEREIRA

3,8

68 MIRIAN RODRIGUES CRUZ 3,8

69 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 3,6

70 JOAMA DA COSTA MELO 3,6

71 SUZANA DA SILVA CABOCLO 3,6

72 LUANA ESTEFANE DA SILVA

BANDEIRA

3,2

73 ANA FLAVIA DA SILVA ARAÚJO 2,9

74 JAMARA DANTAS SOARES 2,8

75 OSICLEIDE FERREIRA DE LIMA 2,8

76 MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA 2,4

77 FELIPE DA SILVA TELES 1,4

78 GENICLEIDE LEITE DA SILVA FALTOU

79 JOÃO CARLOS OLIVEIRA SOUSA FALTOU

80 JOSECARLA DA COSTA LINS FALTOU

81 MARCIA ERIKA PEIXOTO LACERDA FALTOU

82 MARIA DO BOM SUCESSO ALMEIDA

ALVES

FALTOU

83 MARIA SUELI TELES LEITE

RODRIGUES

FALTOU

84 MICHELINE GOMES DANTAS FALTOU

85 NOELIA SILVA RAMOS FALTOU

86 VALMARA DA SILVA SOUSA FALTOU

87 WILMA CELINE DE SOUSA ARISTIDES

FEITOSA

FALTOU

GUARDA MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES NOTA PROVA ESCRITA

1 TOMAZ FERREIRA DA

SILVA NETO

9,8

2 VINICIUS ALVES

BANDEIRA

9,5

3 ANDERSON KAIQUE DE

SOUSA LEANDRO

9,6

4 ANDERSON YURY

ARAÚJO BANDEIRA

9,4

5 JOSÉ ROSSIVAN DINIZ

SEGUNDO

9,3

6 DOUGLAS RAFAEL DA

SILVA

9,1

7 JOSÉ DO EGITO GARCIA

SOARES

9,1

8 JOCENILDO OLIVEIRA

JOSIAS

9,0

9 LUCAS CARDOSO

TRIGUEIRO

9,0

10 JANDILSON FREIRES DE

SOUZA

8,9

11 PAULO GILDO DE SOUSA

LACERDA

8,9

12 MARIO CEZAR LIMA DA

SILVA

8,7

13 MARIA LUCIA L.

RODRIGUES

8,6

14 RUAN JEFFERSON DE

ARAÚJO SILVA

8,6

1 PAULO ARAÚJO DINIZ

FILHO

8,6

15 JOSÉ LUCIVANIO

BEZERRA DE ALMEIDA

8,6

16 RAFAEL FIUSA

BRAGANÇA

8,6

17 RONNYS DOS SANTOS

MONTEIRO

8,5

18 MANUEL FAGNER

VITORIANO CARVALHO

8,5

19 FRANCISCO VALERIANO

DE ARAÚJO JUNIOR

8,5

20 UMBELINO TELMO DE

SOUSA SEGUNDO

8,5

21 LUIZ ANTÔNIO FREIRE

ALENCAR SILVA

8,4

22 JOÃO CARLOS OLIVEIRA

SOUSA

7,8

23 ROMÁRIO CRUZ ALVES 7,8

24 SAMARA ROCHA DE

SOUSA

7,8

25 LEONILDO DE

ALCÂNTARA NUNES

7,6

26 SANDRA DA CONCEIÇÃO

PEREIRA

7,6

27 DEIVISON RAMON ALVES

DA SILVA

7,2

28 FLAVIO SOARES DA

SILVA

7,2

29 JADYSON DOUGLAS

DEODATO DA SILVA

7,2

30 VANIA PATRÍCIA 7,2

LACERDA DE SOUSA

31 ALAN CRUZ RIBEIRO 7,0

32 ALEX JUNIO VIEIRA DE

MORAIS

6,8

33 CLEYTON BISPO DA

SILVA

6,8

34 DIEGO PIERRE DANTAS

DE MELO

6,4

35 ANDERSON SERGIO DA

SILVA RIBEIRO

6,0

36 EDMILSON JUNIO

MEDEIROS CAETANO

5,8

37 FABIO DE SOUSA 5,8

38 AGEAN CARLOS

OLIVEIRA ALMEIDA

5,6

39 IVANILSON DE LISBOA

COSTA

5,4

40 ALYSSON DANTAS

ÂNGELO

5,2

41 GHILHERME DE LIMA

RIBEIRO

5,2

42 DAMIÃO BENTO BATISTA

TERCEIRO

5,0

43 ELIEVERSON PAIVA DA

SILVA

4,6

44 GILDEVAN DE SOUSA

PEREIRA

4,6

45 CARLOS ANTÔNIO GOMES

JUNIOR

4,4

46 CARLOS FERNANDES

SANTANA

4,2

47 DIOGO PAULINO FREIRES 4,2

48 GYLDONNE DE ALMEIDA

SANTOS

4,2

49 GIVALDO NOBRE DE

ALMEIDA

4,2

50 HÉLIO SANTIAGO

DANTAS DOS SANTOS

4,2

51 ALEXANDRE DE JESUS

RODRIGUES

4,0

52 ERIVAN LIMA DE SOUSA 4,0

53 FRANCISCO PAULINO DA

SILVA NETO

4,0

54 FRANCINALDO DOS

SANTOS

3,8

55 FRANCIVANIA MARIA DE

SOUSA

3,8

56 CARLINDO DE SOUSA

FERNANDES

3,6

57 FELIPE JOSÉ ARAÚJO DOS

SANTOS

FALTOU

58 FRANCISCO MOREIRA DA

SILVA

FALTOU

59 JOSÉ BANDEIRA DE

SOUSA

FALTOU

60 JOSÉ LUCAS VIEIRA DE

SOUSA

FALTOU

61 JUVENAL ROBERTO DE

ABREU JUNIOR

FALTOU

62 KARINA FORMIGA

ABRANTES

FALTOU

63 MATHEUS ALVES

BEZERRA

FALTOU

64 MAYKE BRENDER FELIPE FALTOU

DE MEDEIROS

65 NESTOR NUNES DA SILVA

NETO

FALTOU

66 PAULO VIEIRA DE

ALMEIDA PEREIRA

 FALTOU

67 RAFAEL FORMIGA

ABRANTES

FALTOU

68 RYAN HENRIQUE

PEREIRA GOMES

FALTOU

69 TIAGO TALES TAVARES

CESÁRIO

FALTOU

70 VINICIUS DE SOUSA

GADELHA

FALTOU

Art. 2º. Os candidatos mencionados no Art. 1º desta portaria poderão recorrer da

respectiva classificação, até às 17h00min do dia 23/10/2019, com apresentação das

justificativas perante a comissão de processo seletivo, na sede da Secretaria Municipal

de Saúde, localizada na Rua Cel. João Leite, S/N, Centro, Pombal-PB.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Secretaria de Saúde, Pombal-PB, Estado da Paraíba, em 22 de outubro de 2019.

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se.

Fabiana dos Santos Lins

         Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado